На фирменном бланке организации

	№   _____  от _________ .

	Директору

ООО «Новомосковск-ремстройсервис»

Соколову Е.В.

Уважаемый Евгений Владимирович!

В рамках аукциона № 162664, прошу Вас рассмотреть возможность продажи бытовых вагончиков, за _____________ руб. с учетом НДС (20%), самовывоза и 100% предоплаты.
1. Сантехнический блок-контейнер (инв. № 6100008018)- 1 шт. за ________ руб./шт. с учетом НДС;
2. Помещение контейнерного типа вагон бытовка 2400×6000мм (инв. № 6100019133) - 1 шт. за ________ руб./шт. с учетом НДС;
3. Морской контейнер (инв. № 6100018417) - 1 шт. за ________ руб./шт. с учетом НДС.

Руководитель (директор, ген. дир., пр.)                                                       ФИО

Исполнитель:

ФИО

Телефон